
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

w sprawie zakupu artykułów spożywczych na cele reprezentacyjne w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się maksymalne kwoty miesięczne na zakupy spożywcze przeznaczone na cele 

reprezentacyjne. 

2. Szczegółowy wykaz kwot oraz komórek organizacyjnych uprawnionych do ich 

otrzymywania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zakupy artykułów spożywczych, w odniesieniu do komórek organizacyjnych, 

określonych w załączniku do zarządzenia, dokonywane są raz w miesiącu na podstawie 

zleceń składanych w Dziale Gospodarczo-Technicznym. 

4. Zlecenia, o których mowa w ust. 1, należy składać do 10 dnia miesiąca. 

§ 2 

 Traci moc zarządzenie nr 38/2018 z dn. 1 października 2018 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do zarządzenia nr 25/2022  

 

 

 

Wykaz maksymalnych kwot przeznaczonych na zakup artykułów spożywczych na cele 

reprezentacyjne oraz komórek organizacyjnych uprawnionych do ich otrzymywania 

 

 

 

L.p. Komórka organizacyjna 

 

Maksymalna kwota miesięczna 

 

1. Biuro Rektora 

 

200 zł 

 

2. Kierownik DGT 

 

100 zł 

 

3. Kwestor 

 

100 zł 

 

4. Dyrektorzy Instytutów 

 

200 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


